
 
 

 

 
MĚSTO KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 
odbor správy majetku 

sídlo odboru: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
tel.: 327 710 111, ID DS: b65bfx3, https://mu.kutnahora.cz 

 

                                 V Kutné Hoře dne 15. 3. 2022 

ZÁMĚR 
Města Kutné Hory 

 
Město Kutná Hora zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zák. č.  128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů na základě přijaté žádosti o prodej 
 

záměr Města Kutné Hory 
prodat  

  
I. pozemky p. č. 170/2 o výměře 2.000 m2, p.č. 221 o výměře 2.616 m2, včetně všech 

součástí a příslušenství, oba v k.ú. Kutná Hora, s podmínkou zřízení časově 
neomezeného předkupního práva ve prospěch Města Kutná Hora, platného pro 
každého budoucího vlastníka těchto pozemků. Předkupní právo bude zřízeno pro 
případ změny využití těchto pozemků jiným způsobem než jako vinice, a bude 
realizováno za cenu zemědělské půdy v místě a čase obvyklou 
 

II. pozemky p.č. 4093/45 o výměře 670 m2, p. č. 4085 o výměře 1.018 m2, p. č. 4087 
o výměře 27.297 m2, p. č. 4093/18 o výměře 135 m2, p. č. 4093/19 o výměře 1.175 
m2, p. č. 4067 o výměře 125 m2, p. č. 4093/22 o výměře 9 m2, p. č. 4101/2 o výměře 
119 m2, včetně všech součástí a příslušenství, v k.ú. Kutná Hora a dále pozemky 
p. č. 805/132 o výměře 3.145 m2, p. č. 805/138 o výměře 708 m2, p. č. 805/162 o 
výměře 12.184 m2 a p. č. 805/193 o výměře 71 m2, p. č. 785/163 o výměře 799 m2, 
p. č. 785/164 o výměře 75 m2, včetně všech součástí a příslušenství, vše v k.ú. 
Sedlec u Kutné Hory, 

 
za podmínky, která platí u obou výše uvedených bodů, že při převodu výše uvedených 
pozemků do výlučného vlastnictví pana Karla Schwarzenberga, 270 24 pan Karel 
Schwarzenberg současně převede ze svého vlastnictví do výlučného vlastnictví Města 
Kutná Hora část p.č 787/2 o výměře cca 510 m2, část p.č. 787/1 o výměře cca 110 m2, 
část p.č. 785/29 o výměře cca 16.000 m2, část p.č. 763/1 o výměře cca 4.625 m2, p.č. 764 
o výměře 697 m2, p.č. 770/1 o výměře 2.348 m2, p.č. 761/31 o výměře 13.289 m2, p.č. 
615/3 o výměře 664 m2, p.č. 761/33 o výměře 655 m2, p.č.  761/32 o výměře 341 m2, p.č. 
746/16 o výměře 2.277 m2, p.č. 746/14 o výměře 53 m2, p.č. 746/39 o výměře 223 m2, 
p.č. 746/12 o výměře 482 m2, p.č. 746/9 o výměře 368 m2, p.č. 785/192 o výměře 4.475 
m2, p.č. 785/161 o výměře 3.946 m2, p.č. 785/159 o výměře 199 m2, p.č. 785/170 o 
výměře 1.479 m2, p.č. 785/168 o výměře 2.785 m2, p.č. 628/1 o výměře 556 m2, část p.č. 
785/31 o výměře cca 220 m2, p.č. 785/181 o výměře 230 m2, včetně všech součástí a 
příslušenství, vše v k.ú. Sedlec u Kutné Hory, p.č. 2172/8 o výměře 2.826 m2, včetně 



všech součástí a příslušenství, v k.ú. Kutná Hora,  p.č. 138/5 o výměře 97 m2, část p.č. 
787/2 o výměře cca 123 m2, p.č. 630/4 o výměře 23 m2, část p.č. 785/31 o výměře cca 
177 m2, část p.č. 785/31 o výměře cca 150 m2, včetně všech součástí a příslušenství, vše 
v k.ú. Sedlec u Kutné Hory. Prodej a odkup pozemků městem bude realizován za 
stejných cenových podmínek.   

 
 

Tento záměr je výzvou občanům, aby své připomínky a návrhy podali nejpozději dne 8. 4. 2022 
do 11:30 hod. na adresu: Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná 
Hora nebo na email: podatelna@kutnahora.cz.   
 
 
 
 

Ing. Josef Viktora 
Starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:podatelna@kutnahora.cz


 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


	V Kutné Hoře dne 15. 3. 2022
	ZÁMĚR

